PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO NEIVA

IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEIVA - NOVA

ESPIRITO SANTO

32.401.614/0001-71
Movimento Financeiro
SETEMBRO

DEBITO

MOVIMENTO

NO PERIODO CREDITO

Saldo

Credito

SALDO DO PERIODO ANTERIOR
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI'
RECEITAS ORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL
DEDUCAO RECEITAS
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIA FINANCEIRA RECEBIDA

98.556.627,26
98.556.627,26
1.805.067,91
1.805.067,91

205.168,04
669.845,06

DESPESAS ORCAMENTARIAS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS CAPITAL
DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIA FINANCEIRA CONCEDIDA
SALDO PARA O PERIODO SEGUINTE
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI

1.229.456,37
1.229.456,37

204.906,35

99.788.150,11
99.788.150,11

TOTAL

101.236.708,27

TOTAL

101.222.512,83

DEBITO

MOVIMENTO A

TE O PERIODO CREDITO

Saldo

Credito

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI'
RECEITAS ORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL
DEDUCAO RECEITAS
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIA FINANCEIRA RECEBIDA

87.461.701,99
87.461.701,99
19.013.508,73
19.013.508,73

1.804.254,55
4.348.971,03

DESPESAS ORCAMENTARIAS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS CAPITAL
DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIA FINANCEIRA CONCEDIDA
SALDO PARA O PERIODO SEGUINTE
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI

10.591.805,43
10.591.805,43

1.913.160,41

99.788.150,11
99.788.150,11

TOTAL 112.628.436,30] TOTAL 112.293.115,95
CREDITOS ADICIONAIS NO EXERCICIO MOVIMENTO BANCARIO DO PERIODO
Aprovados Dispendidos Saldo Débito Crédito
SUPLEMENTARES 222.061.131,38 322.570,49 221.738.560,89| SALDO ANTERIOR 98.556.627,26
ESPECIAIS 380.668,90 380.668,90| RETIRADO NESTE PERIODO 1.434.362,72
EXTRAORDINARIOS DEPOSITADO NESTE PERIODO 2.680.081,01
ALTERACAO DE QDD 2.006.000,00 SALDO NESTA DATA 99.788.150,11
TOTAL 222.441.800,28 322.570,49 TOTAL 101.236.708,27 101.222.512,83
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